我校关于汽车技术实训室及体育保健实训室设备采购的招标公告
我校拟对汽车技术实训室及体育保健实训室设备进行询价采购，此次采购是为了选择一个信誉良好、服务优良、产品质量好、价格实惠的供应商，作为本次采购货物的指定供应商。诚邀有意向的单位参加投标，现将有关事项通知如下：

一、采购项目内容

1.项目名称：汽车技术实训及体育保健实训室设备采购

2.项目编号：NCVT2012-016号

3.采购预算价：A分标（汽车技术实训室）：5.8万元；B分标（体育保健实训室）：8万元。
4.采购内容： 详见货物需求表。

二、投标人资格：具有国内法人资格，注册生产或经营本次采购货物的厂（商）家。

三、获取询价采购文件时间及地点：即日起至2012年5月22日止（正常工作时间）到南宁职业技术学院行政办公楼222室获得询价采购文件。

四、提交投标文件截止时间和地点

投标文件必须以密封形式于2012年5月23日10时00分前在南宁职业技术学院行政办公楼222室提交，逾期不受理。

五、采购人资料

单位名称：南宁职业技术学院

联 系 人：李朝霞                           邮    编：530008

联系电话：0771-2029355　　　　             传    真：0771-2029355

                                                    南宁职业技术学院
                                                         2012年5月16日